
RAMING : over te dragen wegenis + groenbuffer

WEGENISVERHARDING # EP TOTAAL

Werfinrichting 1 SOG 2000 €/SOG 2.000,00 €

Uitgraving - 60cm diep 502 m2 10 €/m2 5.020,00 €

Afvoer gronden afhankelijk van de code
code 000 (<250m3) zonder TV 55 €/m2
code 211 (met TV) 502 m2 45 €/m2 22.590,00 €
code XY1 (met TV) 60 €/m2
code XY9 (met TV) ook afhankelijk van welke vervuiling (excl. asbest) 70 €/m2

geotextiel 535 m2 1,5 €/m2 802,50 €

20cm onderfundering type II 502 m2 5 €/m2 2.510,00 €

15cm steenslagfundering 449 m2 7,5 €/m2 3.367,50 €
met continue korrelverdeling zonder toevoegsel type II

12cm steenslagfundering 449 m2 6 €/m2 2.694,00 €
met continue korrelverdeling zonder toevoegsel type II

3cm bed van granulaatmengsel 2/4 449 m2 4 €/m2 1.796,00 €

220x110x100mm gewassen betonstraatstenen - donker  330 m2 37,5 €/m2 12.375,00 €

220x110x100mm gewassen betonstraatstenen - licht 119 m2 35 €/m2 4.165,00 €

voegvulling - natuurlijk breekzand PM PM

geprefabriceerde betonnen trottoirband type IA  143,75 LM 42,5 €/LM 6.109,38 €
met fundering en stut in opstand

63.429,38 €

BEPLANTING # EP TOTAAL

Taxus  baccata 120-140 cm 29 st 52,71 €/st 1.528,59 €
Taxus  baccata 60-80 cm 29 st 19,07 €/st 553,03 €

Prunus lusitanica " Angustifolia" 120-140 cm 23 st 37,02 €/st 851,46 €
Prunus lusitanica " Angustifolia" 60-80 cm 21 st 17,36 €/st 364,56 €

Osmanthus burkwoodii 120-140 cm 30 st 55,55 €/st 1.666,50 €
Osmanthus burkwoodii 60-80 cm 35 st 21,86 €/st 765,10 €

Ilex aquifolium 60-80 cm 23 st 19,62 €/st 451,26 €

Quercus Ilex 10/12 3 st 319 €/st 957,00 €

Acer Campestre 10/12 3 st 228,8 €/st 686,40 €

Voorbereidende werken 1 SOG 625 €/SOG 625,00 €

teelaarde 235 m2 13,7 €/m2 3.219,50 €

boomschors 235 m2 7,22 €/m2 1.696,70 €

13.365,10 €

TOTAAL 76.794,48 €


